（ 　 ）月分学校給食用委託炊飯原料精米使用状況報告書

年　　月　　日

　公益財団法人 富山県学校給食会 会長　殿

所　在　地

炊飯施設名

代　表　者 ㊞

　下記のとおり精米を使用したので報告いたします。

区　　分 前月よりの繰越量 受　　入　　量 使　　用　　量 差　引　残　量

㎏ ㎏ ㎏ ㎏

精　　米
(コシヒカリ＋富富富)

【　精米（コシヒカリ＋富富富）　】

炊飯量目 炊　飯　食　数 キログラム換算 備　　　　考

50ｇ

食 ㎏

60ｇ

食 ㎏

70ｇ

食 ㎏

80ｇ

食 ㎏

90ｇ

食 ㎏

100ｇ

食 ㎏

110ｇ

食 ㎏

120ｇ

食 ㎏

合 計

食 ㎏

(注) この報告書は、原料受払台帳に基づいて２部作成し、１部工場控、１部を県学校給食会へ使用月の翌月５日まで、

必ず提出すること。ただし、７月、１２月、３月の各月分は、その月の月末まで提出すること。